Договор об оказании услуг
(публичная оферта)

1.  Общие положения

1.1. Настоящий документ является публичной офертой (далее — «Оферта») самозанятого гражданина
Алисы Тоцкой, плательщика налога на профессиональный доход (далее — «Исполнитель»),
адресованной физическим лицам (далее — «Заказчик»), и содержит условия оказания услуг по
проведению образовательного мастер-класса «Мастер-класс Алисы Тоцкой» (далее —
«Мастер-класс»).
1.2. Полным и безоговорочным акцептом Оферты является осуществление Заказчиком оплаты
предложенных Исполнителем услуг.

2. Предмет Договора

2.1. Исполнитель обязуется оказать Заказчику услуги по предоставлению доступа к материалам
Мастер-класса, а Заказчик обязуется оплатить данные услуги.
2.2. Перечень материалов, входящих в Мастер-класс, а также сроки и условия доступа к ним
указываются на платформе TelegramBot.

3. Стоимость и порядок расчетов

3.1. Стоимость участия в Мастер-классе составляет 4 990 рублей по скидке. После окончания срока
действия скидки стоимость составит 7 990 рублей.
3.2. Оплата производится авансовым платежом в размере 100% от стоимости услуг через платформу
Prodamus с использованием банковских карт (российских и иностранных).
3.3. Датой оплаты считается дата поступления денежных средств Исполнителю.

4. Условия доступа к материалам Мастер-класса
4.1. После подтверждения оплаты Заказчик получает доступ к материалам Мастер-класса через
платформу TelegramBot.
4.2. Доступ предоставляется навсегда.

5. Возврат и отмена

5.1. Заказчик имеет право на возврат денежных средств, если не получил доступ к материалам
Мастер-класса в течение 24 часов с момента оплаты.
5.2. Возврат возможен только до момента предоставления доступа к материалам Мастер-класса.
5.3. После получения доступа возврат средств не осуществляется.

6. Авторские права
6.1. Все материалы Мастер-класса (видео, текстовые документы, изображения) являются объектами
авторского права Исполнителя и не могут быть использованы для коммерческих целей без его
согласия.

6.2. Работы, созданные Заказчиком в процессе прохождения Мастер-класса, являются его
интеллектуальной собственностью.

7. Ответственность сторон

7.1. Исполнитель не несет ответственности за личные результаты Заказчика, полученные в ходе
освоения материалов Мастер-класса.
7.2. Исполнитель не несет ответственности за технические сбои на стороне платформы TelegramBot
или сервисов оплаты.

8. Защита персональных данных
8.1. Исполнитель обязуется соблюдать конфиденциальность данных Заказчика в соответствии с
действующим законодательством о защите персональных данных.

9. Заключительные положения
9.1. Настоящая Оферта вступает в силу с момента её публикации и действует до момента её отзыва
Исполнителем.
9.2. Оферта считается акцептованной с момента оплаты Заказчиком.
9.3. Все споры и разногласия, возникшие в связи с настоящей Офертой, разрешаются путем
переговоров. В случае невозможности урегулирования спора, он передается в суд в соответствии с
законодательством РФ.

РЕКВИЗИТЫ ИСПОЛНИТЕЛЯ:
Алиса Тоцкая Юрьевна
Адрес: 426054 г. Ижевск, ул. 8-я Подлесная 72, кв.16
ИНН 183116158331
Р/с: 40817810100009838750
Банк: АО “ТБанк”
К/с: 30101810145250000974
БИК: 044525974
Адрес электронной почты: alisatotskaya25@gmail.com

_________________/ Тоцкая А. Ю.
 (подпись)                            (расшифровка)